شهر تهران خالی است.
واقعی متقاضیان سوی از فروش و خرید عمده اکنون هم
پایین بازده به توجه با سوداگران هنوز و شود می انجام
سرمایه بخش مسکن وارد این حوزه نشده اند. اغلب کسانی
افرادی اقدام به خرید مسکن می کنند که در حال حاضر

هستند که از طریق تسهیلات بانکی تقویت شده اند...

شماره بیست و چهارم 14 بهمن 1396 3 فوریه 2018 گزارش

تلنگر تقاضا به خواب مسکن